OFÍCIO VEREADOR n° 1323/2013
São Roque, 13 de maio de 2013.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a Vossa Senhoria a presença de pelo menos um policial militar nas sessões realizadas às segundas-feiras na Câmara Municipal de São Roque, no horário das 17 horas e 30 minutos até o término de cada sessão.

Justifico o presente pedido no intuito de preservar a segurança dos Vereadores, funcionários e público que assiste às sessões.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

TEN. CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante Interino da Polícia Militar em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2013 - 22:08:49 03755/2013
/vtc